НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАРО -ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _08.08.2014_                               № __17__

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Распоряжение начальника Финансового управления

«О наделении бюджетными полномочиями главного администратора

доходов бюджета Наро-Фоминского муниципального района на 2014 год»

Внести следующие изменения в Распоряжение начальника Финансового

управления от 10.12.2013 № 28 «О наделении бюджетными полномочиями главного

администратора доходов бюджета Наро-Фоминского муниципального района на 2014

год»:

1. Дополнить «Перечень кодов доходов бюджета Наро-Фоминского

муниципального района, администратором которых является Финансовое управление

Администрации Наро-Фоминского муниципального района на 2014 год» пунктом 66

(приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Начальника Финансового управления                                             Е.А. Кузнецова

Приложение №1

Утверждено

распоряжением начальника Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

от 08.08.2014 г. № 17

Перечень кодов доходов бюджета Наро-Фоминского муниципального района,

администратором которых является

Финансовое управление Администрации Наро-Фоминского

муниципального района на 2014 год

№

п/п

Код

админист-

ратора

Код классификации

доходов

Наименование видов отдельных

доходных источников

66 031 2 02 02999 05 0014 151

Субсидии бюджетам муниципальных районов на

реализацию подпрограммы «Улучшение

жилищных условий семей, имеющих семь и более

детей» государственной программы Московской

области «Жилище»